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ПРОТОКОЛ № 4 

от извънредно присъствено заседание на Общото събрание на Асоциация по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „ВиК“ АД – гр. Ловеч  

Днес, 10.12.2021 г. от 11:05 ч., в зала 101 на Областна администрация Ловеч се проведе 

извънредно заседание на Общото събрание на Асоциация по ВиК на обособената 

територия, обслужвана от „ВиК“ АД – гр. Ловеч (Асоциацията, АВиК), свикано с писмо 

с изх. № АВиК-РД-03-114/17.11.2021 г. от Председателя на АВиК на основание чл. 198в, 

ал. 6 от Закона за водите (ЗВ).  

С писмо с изх. № АВиК-РД-03-113/17.11.2021 г. на Председателя на АВиК до служебния 

министър на регионалното развитие и благоустройството и до служебния министър на 

околната среда и водите беше представен за съгласуване дневен ред и материали за 

заседанието на Общото събрание, като беше поискан мандат за позицията на държавата. 

Съгласно разпоредбите на чл. 10, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на 

Асоциациите по ВиК (Правилника, ПОДАВиК), всички материали за заседанието са 

публикувани на сайта на Областна администрация Ловеч, в раздел „Асоциация по ВиК“.  

Съгласно чл. 12, ал. 2 от Правилника бе изготвен списък с получените мандати, както 

следва: 

1. Мандат за представителство на държавата съгласно Решение с изх. № РД-02-14- 

1044/09.12.2021 г. на служебния министър на регионалното развитие и 

благоустройството –„За“. 

2. Мандат за представителство на държавата съгласно Пълномощно с изх. № 15-00- 

83/08.12.2021 г. на служебния министър на околната среда и водите – „За“, като се 

направи следното уточнение:  

- По т. 1, т. 2, т. 3 и т. 4 от дневния ред – при условие, че в договорите бъде включена 

следната клауза: „Извършването на предвидената дейност за доставка и покупка на 

питейна вода, същата следва да се осъществи при наличието на актуално разрешително, 

в което изрично са описани съответните населени места.“ 

- По т. 5 от дневния ред – съгласно мандата на министъра на регионалното развитие и 

благоустройството, предвид това, че точката от дневния ред се отнася до политика, пряко 

свързана с управление на ВиК сектора.  

3. Решение № 527 по Протокол № 31 от 25.11.2021 г. на Общински съвет Ловеч – 

„Въздържал се“ по всички предложения.  

4. Решение № 324 по Протокол № 37 от 02.12.2021 г. на Общински съвет Луковит – „За“ 

по всички предложения.  

5. Решение № 573 по Протокол № 27 от 25.11.2021 г. на Общински съвет Тетевен –  „За“ 

по предложенията в т. 1, т. 2, т. 3 и т. 4 и „Против“ по предложението в т. 5.  
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6. Решение № 268 по Протокол № 27 от 25.11.2021 г. на Общински съвет Ябланица – „За“ 

по всички предложения.  

От Община Априлци, като член на Асоциацията по ВиК – не е представен мандат с 

решение на Общински съвет Априлци. 

От Община Летница, като член на Асоциацията по ВиК – отсъства д-р Красимир 

Веселинов Джонев, на когото с Решение № 260 по Протокол № 30 от 26.11.2021 г. 

Общински съвет Летница възлага да представлява Община Летница, без да определи 

друг представител при обективна невъзможност кметът на общината да участва в 

настоящото заседание. 

От Община Угърчин, като член на Асоциацията по ВиК – отсъства г-н Станимир Йотов 

Петков, на когото с решение № 300 по Протокол № 28 от 29.11.2021 г. Общински съвет 

Угърчин възлага да представлява Община Угърчин, като при обективна невъзможност 

определя г-жа Мария Денчева Динова, която също отсъства. 

На заседанието на Общото събрание на АВиК – гр. Ловеч присъстваха инж. Данаил 

Събевски – изпълнителен директор на „ВиК“ АД – гр. Ловеч и г-н Цветомир Цоков – 

ръководител финансов отдел във „ВиК“ АД – гр. Ловеч. 

Заседанието на Общото събрание на АВиК – гр. Ловеч се води от Председателя на 

асоциацията. 

Съгласно чл. 198в, ал. 7 от ЗВ, за да бъде проведено заседанието трябва да присъстват не 

по-малко от 2/3 от всички с право на глас, а решенията се взимат с мнозинство 3/4 от 

гласовете на всички присъстващи, т.е. най-малко със 75%.  

След направената регистрация на получените мандати от членовете на Асоциацията и 

съгласно процентното съотношение на гласовете в Общото събрание за гласуване на 

решенията, са получени мандати на 5 (пет) от членовете – Държавата, представлявана от 

Областния управител на Област Ловеч, в качеството му на Председател, Община Ловеч, 

Община Луковит, Община Тетевен и Община Ябланица, което е 91,88% от всички с 

право на глас, следователно е налице кворум за законосъобразно провеждане на 

заседанието, съгласно чл. 198в, ал. 7 от Закона за водите и чл. 14, ал. 2 от Правилника.  

Извънредното присъствено заседание на Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. 

Ловеч се проведе при следния дневен ред, гласуван единодушно от присъстващите:  

1. Съгласуване на проект на договор за доставка на питейна вода на 

„Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – гр. Плевен от водоснабдителни 

системи „Черни Осъм“ и „Златна Панега“ (коригиран); 

2. Съгласуване на проект на договор за доставка на питейна вода на „ВиК Стенето“ 

ЕООД – гр. Троян от водоснабдителни системи „Черни Осъм“, „Топля“ и 

„Априлци“ (коригиран); 

3. Съгласуване на проект на договор за покупка на питейна вода от „ВиК“ ООД – 

гр. Габрово от водоснабдителна система „Стоките“ чрез магистрален 

водопровод „Видима – ПСПВ Стоките“ (коригиран); 
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4. Съгласуване на проект на договор за покупка на питейна вода от „ВиК Стенето“ 

ЕООД – гр. Троян от водоснабдителна група „Черни Осъм“ и водоснабдителна 

система с. Орешак за Драшкова поляна (коригиран); 

5. Съгласуване на Бизнес плана на ВиК“АД – гр. Ловеч за 2022 – 2026 г. (коригиран); 

6. Други. 

 

По т. 1 от дневния ред предложеният проект за решение е: На основание чл. 5, ал. 3 от 

Наредба № 4 от 14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на 

потребителите и за ползване на водоснабдителни и канализационни системи, 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч съгласува проект на договор за 

доставка на питейна вода на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – гр. Плевен от 

водоснабдителни системи „Черни Осъм“ и „Златна Панега“. 

Съобразно списъка с получените мандати от присъстващите представители на държавата 

и на общините, по т. 1 от дневния ред членовете на Асоциацията гласуват, както следва: 

Име, презиме 

фамилия 

Длъжност Дял, 

% 

Начин на гласуване 

„За“ „Против“ „Въздържал се“ 

инж. Светослав 

Миленов Славчев 
Председател АВиК-

Ловеч 
35,00 За   

инж. Тихомир 

Михайлов Кукенски 
Кмет на Община 

Априлци 
1,99 - - - 

д-р Красимир 

Веселинов Джонев 
Кмет на Община 

Летница 
2,25 - - - 

г-н Цветан Борисов 

Георгиев 
Зам.-кмет на 

Община Ловеч 
29,65   Въздържал се 

инж. Даниела 

Николаева Тодорова 
Директор на 

Дирекция „ПРУТ“, 

Община Луковит 

10,81 За   

д-р Мадлена 

Бояджиева - Ничева 
Кмет на Община 

Тетевен 
12,70 За   

г-н Станимир Йотов 

Петков 
Кмет на Община 

Угърчин 
3,88 - - - 

г-н Пламен Василев Зам.-кмет на 

Община Ябланица 
3,72 За   

- С  4 гласа „За“ – Държавата, Община Луковит, Община Тетевен и Община 

Ябланица (представляващи 67,73% от получените мандати); 
- 0 гласа „Против“;   

- С 1 глас „Въздържал се“  – Община Ловеч (представляващ 32,27% от получените 

мандати). 

Председателят на АВиК – гр. Ловеч прочете изискванията на Правилника, а именно: 

В чл. 14, ал. 4 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 

водоснабдяване и канализация е предвидено, че при провеждане на гласуване на 
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решенията на общото събрание на ВиК асоциацията, ако някой от представителите на 

общините от съответната асоциация, имащи право на глас, упражни това право с 

„против“ или „въздържал се“, следва съответният представител да представи 

писмено становище за това решение, което се включва в протокола от заседанието. 

Председателят на АВиК – гр. Ловеч помоли представителя на Община Ловеч да 

предостави писмено становище за гласуването с „Въздържал се“, което да бъде включено 

в протокола от заседанието.   

Г-н Георгиев отговори, че не са му дадени писмени становища за гласуване с 

„Въздържал се“ по всички точки от дневния ред. 

С измененията на Правилника от 2021 г. се въвежда и изискването за получаване на 

обосновани решения на общинските съвети по въпросите от дневния ред на заседанията 

на общото събрание на асоциациите.  

С не представяне на писмено становище се нарушава Правилника на асоциациите. 

Неизпълнението на това изискване, регламентирано и в чл. 59, ал. 2, т. 4 от АПК, 

съставлява основание за отмяна на решението по аргумент на чл. 146 от АПК.  

След преизчисляване на мандатите, по т. 1 от предложения дневен ред с 4 гласа „За“ 

(представляващи 100% от получените мандати), при 0 гласа „Против“  и отменен глас 

„Въздържал се“ поради не представяне на писмено становище съгласно чл. 14, ал. 4 от 

Правилника, беше взето следното  

Р Е Ш Е Н И Е: 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” АД, гр. Ловеч, съгласува проект на договор за доставка на питейна 

вода на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – гр. Плевен от водоснабдителни 

системи „Черни Осъм“ и „Златна Панега“, съгласно чл. 5, ал. 3 от Наредба № 4 от 14 

септември 2004 г. за условията и реда за присъединяване на потребителите и за 

ползване на водоснабдителните и канализационните системи.   

В договора да бъде включена следната клауза: „Извършването на предвидената дейност 

за доставка и покупка на питейна вода, същата следва да се осъществи при наличието на 

актуално разрешително, в което изрично са описани съответните населени места.“ 

 

По т. 2 от дневния ред предложеният проект за решение е: На основание чл. 5, ал. 3 от 

Наредба № 4 от 14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на 

потребителите и за ползване на водоснабдителни и канализационни системи, 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч съгласува проект на договор за 

доставка на питейна вода на „ВиК Стенето“ ЕООД – гр. Троян от водоснабдителни 

системи „Черни Осъм“, „Топля“ и „Априлци“. 
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Съобразно списъка с получените мандати от присъстващите представители на държавата 

и на общините, по т. 2 от дневния ред членовете на Асоциацията гласуват, както следва: 

Име, презиме 

фамилия 

Длъжност Дял, 

% 

Начин на гласуване 

„За“ „Против“ „Въздържал се“ 

инж. Светослав 

Миленов Славчев 
Председател АВиК-

Ловеч 
35,00 За   

инж. Тихомир 

Михайлов Кукенски 
Кмет на Община 

Априлци 
1,99 - - - 

д-р Красимир 

Веселинов Джонев 
Кмет на Община 

Летница 
2,25 - - - 

г-н Цветан Борисов 

Георгиев 
Зам.-кмет на 

Община Ловеч 
29,65   Въздържал се 

инж. Даниела 

Николаева Тодорова 
Директор на 

Дирекция „ПРУТ“, 

Община Луковит 

10,81 За   

д-р Мадлена 

Бояджиева - Ничева 
Кмет на Община 

Тетевен 
12,70 За   

г-н Станимир Йотов 

Петков 
Кмет на Община 

Угърчин 
3,88 - - - 

г-н Пламен Василев Зам.-кмет на 

Община Ябланица 
3,72 За   

- С  4 гласа „За“ – Държавата, Община Луковит, Община Тетевен и Община 

Ябланица (представляващи 67,73% от получените мандати); 
- 0 гласа „Против“;   
- С 1 глас „Въздържал се“  – Община Ловеч (представляващ 32,27% от получените 

мандати). 

Г-н Георгиев от Община Ловеч не предостави писмено становище за гласуването с 

„Въздържал се“, което да бъде включено в протокола от заседанието.   

След преизчисляване на мандатите, по т. 2 от предложения дневен ред с 4 гласа „За“ 

(представляващи 100% от получените мандати), при 0 гласа „Против“  и отменен глас 

„Въздържал се“ поради не представяне на писмено становище съгласно чл. 14, ал. 4 от 

Правилника, беше взето следното  

Р Е Ш Е Н И Е: 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” АД, гр. Ловеч, съгласува проект на договор за доставка на питейна 

вода на „ВиК Стенето“ ЕООД – гр. Троян от водоснабдителни системи „Черни Осъм“, 

„Топля“ и „Априлци“, съгласно чл. 5, ал. 3 от Наредба № 4 от 14 септември 2004 г. за 

условията и реда за присъединяване на потребителите и за ползване на 

водоснабдителните и канализационните системи.   

В договора бъде включена следната клауза: „Извършването на предвидената дейност за 

доставка и покупка на питейна вода, същата следва да се осъществи при наличието на 

актуално разрешително, в което изрично са описани съответните населени места.“ 
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По т. 3 от дневния ред предложеният проект за решение е: На основание чл. 5, ал. 3 от 

Наредба № 4 от 14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на 

потребителите и за ползване на водоснабдителни и канализационни системи, 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч съгласува проект на договор за 

покупка на питейна вода от „ВиК“ ООД – гр. Габрово от водоснабдителна система 

„Стоките“ чрез магистрален водопровод „Видима – ПСПВ Стоките“.  

Съобразно списъка с получените мандати от присъстващите представители на държавата 

и на общините, по т. 3 от дневния ред членовете на Асоциацията гласуват, както следва: 

Име, презиме 

фамилия 

Длъжност Дял, 

% 

Начин на гласуване 

„За“ „Против“ „Въздържал се“ 

инж. Светослав 

Миленов Славчев 
Председател АВиК-

Ловеч 
35,00 За   

инж. Тихомир 

Михайлов Кукенски 
Кмет на Община 

Априлци 
1,99 - - - 

д-р Красимир 

Веселинов Джонев 
Кмет на Община 

Летница 
2,25 - - - 

г-н Цветан Борисов 

Георгиев 
Зам.-кмет на 

Община Ловеч 
29,65   Въздържал се 

инж. Даниела 

Николаева Тодорова 
Директор на 

Дирекция „ПРУТ“, 

Община Луковит 

10,81 За   

д-р Мадлена 

Бояджиева - Ничева 
Кмет на Община 

Тетевен 
12,70 За   

г-н Станимир Йотов 

Петков 
Кмет на Община 

Угърчин 
3,88 За   

г-н Пламен Василев Зам.-кмет на 

Община Ябланица 
3,72 За   

- С  4 гласа „За“ – Държавата, Община Луковит, Община Тетевен и Община 

Ябланица (представляващи 67,73% от получените мандати); 
- 0 гласа „Против“;   

- С 1 глас „Въздържал се“  – Община Ловеч (представляващ 32,27% от получените 

мандати). 

Г-н Георгиев от Община Ловеч не предостави писмено становище за гласуването с 

„Въздържал се“, което да бъде включено в протокола от заседанието.   

След преизчисляване на мандатите, по т. 3 от предложения дневен ред с 4 гласа „За“ 

(представляващи 100% от получените мандати), при 0 гласа „Против“  и отменен глас 

„Въздържал се“ поради не представяне на писмено становище съгласно чл. 14, ал. 4 от 

Правилника, беше взето следното  

Р Е Ш Е Н И Е: 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” АД, гр. Ловеч, съгласува проект на договор за покупка на питейна 
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вода от „ВиК“ ООД – гр. Габрово от водоснабдителна система „Стоките“ чрез 

магистрален водопровод „Видима – ПСПВ Стоките“, съгласно чл. 5, ал. 3 от Наредба № 4 

от 14 септември 2004 г. за условията и реда за присъединяване на потребителите и за 

ползване на водоснабдителните и канализационните системи.   

В договора бъде включена следната клауза: „Извършването на предвидената дейност за 

доставка и покупка на питейна вода, същата следва да се осъществи при наличието на 

актуално разрешително, в което изрично са описани съответните населени места.“ 

 

По т. 4 от дневния ред предложеният проект за решение е: На основание чл. 5, ал. 3 от 

Наредба № 4 от 14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на 

потребителите и за ползване на водоснабдителни и канализационни системи, 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч съгласува проект на договор за 

покупка на питейна вода от „ВиК Стенето“ ЕООД – гр. Троян от водоснабдителна 

група „Черни Осъм“ и водоснабдителна система с. Орешак за Драшкова поляна. 

Съобразно списъка с получените мандати от присъстващите представители на държавата 

и на общините, по т. 4 от дневния ред членовете на Асоциацията гласуват, както следва: 

Име, презиме 

фамилия 

Длъжност Дял, 

% 

Начин на гласуване 

„За“ „Против“ „Въздържал се“ 

инж. Светослав 

Миленов Славчев 
Председател АВиК-

Ловеч 
35,00 За   

инж. Тихомир 

Михайлов Кукенски 
Кмет на Община 

Априлци 
1,99 - - - 

д-р Красимир 

Веселинов Джонев 
Кмет на Община 

Летница 
2,25 - - - 

г-н Цветан Борисов 

Георгиев 
Зам.-кмет на 

Община Ловеч 
29,65   Въздържал се 

инж. Даниела 

Николаева Тодорова 
Директор на 

Дирекция „ПРУТ“, 

Община Луковит 

10,81 За   

д-р Мадлена 

Бояджиева - Ничева 
Кмет на Община 

Тетевен 
12,70 За   

г-н Станимир Йотов 

Петков 
Кмет на Община 

Угърчин 
3,88 За   

г-н Пламен Василев Зам.-кмет на 

Община Ябланица 
3,72 За   

- С  4 гласа „За“ – Държавата, Община Луковит, Община Тетевен, Община Угърчин 

и Община Ябланица (представляващи 67,73% от получените мандати); 

- 0 гласа „Против“;   
- С 1 глас „Въздържал се“  – Община Ловеч (представляващ 32,27% от получените 

мандати). 

Г-н Георгиев от Община Ловеч не предостави писмено становище за гласуването с 

„Въздържал се“, което да бъде включено в протокола от заседанието.   
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След преизчисляване на мандатите, по т. 4 от предложения дневен ред с 4 гласа „За“ 

(представляващи 100% от получените мандати), при 0 гласа „Против“  и отменен глас 

„Въздържал се“ поради не представяне на писмено становище съгласно чл. 14, ал. 4 от 

Правилника, беше взето следното  

Р Е Ш Е Н И Е: 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” АД, гр. Ловеч, съгласува проект на договор за покупка на питейна 

вода от „ВиК Стенето“ ЕООД – гр. Троян от водоснабдителна група „Черни Осъм“ и 

водоснабдителна система с. Орешак за Драшкова поляна, съгласно чл. 5, ал. 3 от 

Наредба № 4 от 14 септември 2004 г. за условията и реда за присъединяване на 

потребителите и за ползване на водоснабдителните и канализационните системи. 

В договора бъде включена следната клауза: „Извършването на предвидената дейност за 

доставка и покупка на питейна вода, същата следва да се осъществи при наличието на 

актуално разрешително, в което изрично са описани съответните населени места.“ 

 

По т. 5 от дневния ред предложеният проект за решение е: На основание чл. 198в, ал. 4, 

т. 5 от Закона за водите и чл. 6.4, (д) от Договора за стопанисване, поддържане и 

експлоатация на ВиК системите и съоръженията и предоставяне на ВиК услуги 

между Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК“ АД – гр. 

Ловеч и „ВиК“ АД – гр. Ловеч, Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч 

съгласува Бизнес плана на „ВиК“ АД – гр. Ловеч за 2022 – 2026 г. 

Съобразно списъка с получените мандати от присъстващите представители на държавата 

и на общините, по т. 5 от дневния ред членовете на Асоциацията гласуват, както следва: 

Име, презиме 

фамилия 

Длъжност Дял, 

% 

Начин на гласуване 

„За“ „Против“ „Въздържал се“ 

инж. Светослав 

Миленов Славчев 
Председател АВиК-

Ловеч 
35,00 За   

инж. Тихомир 

Михайлов Кукенски 
Кмет на Община 

Априлци 
1,99 - - - 

д-р Красимир 

Веселинов Джонев 
Кмет на Община 

Летница 
2,25 - - - 

г-н Цветан Борисов 

Георгиев 
Зам.-кмет на 

Община Ловеч 
29,65   Въздържал се 

Инж. Даниела 

Николаева Тодорова 
Директор на 

Дирекция „ПРУТ“, 

Община Луковит 

10,81 За   

д-р Мадлена 

Бояджиева - Ничева 
Кмет на Община 

Тетевен 
12,70  Против  

г-н Станимир Йотов 

Петков 
Кмет на Община 

Угърчин 
3,88 За   
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г-н Пламен Василев Зам.-кмет на 

Община Ябланица 
3,72 За   

- С  3 гласа „За“ – Държавата, Община Луковит и Община Ябланица 

(представляващи 53,91% от получените мандати); 
- С 1 глас „Против“ – Община Тетевен (представляващ 13,82% от получените 

мандати) 
- С 1 глас „Въздържал се“  – Община Ловеч (представляващ 32,27% от получените 

мандати). 

Председателят на АВиК – гр. Ловеч помоли представителя на Община Тетевен да 

предостави писмено становище за гласуването с „Против“, което да бъде включено в 

протокола от заседанието.   

Г-жа Бояджиева от Община Тетевен и г-н Георгиев от Община Ловеч не представиха 

писмени становища за гласуването съответно с „Против“ и с „Въздържал се“, които да 

бъдат включени в протокола от днешното заседание. 

След преизчисляване на мандатите, по т. 5 от предложения дневен ред с 3 гласа „За“ 

(представляващи 100% от получените мандати), при отменен глас „Против“  и отменен 

глас „Въздържал се“ поради не представяне на писмени становища съгласно чл. 14, ал. 4 

от Правилника, беше взето следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

Общото събрание на Асоциация по ВиК – гр. Ловеч на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” АД, гр. Ловеч, съгласува проект на Бизнес план за развитието на 

дейността на „ВиК” АД, гр. Ловеч като ВиК оператор за регулаторния период 2022 – 2026 

г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 5 от Закона за водите. 

По т. 6 от дневния ред бе дадена думата на присъстващите за коментари и предложения.  

В 11:40 ч. Председателят на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 

от „ВиК“ АД – гр. Ловеч, благодари на всички за участието в извънредното присъствено 

заседание на Общото събрание и напомни, че протоколът с взетите решения ще бъде 

публикуван на интернет страницата на Областна администрация Ловеч, след което 

заседанието бе закрито.  

Съгласно разпоредбите на чл. 15, ал. 3 от Правилника, настоящият Протокол се подписа 

от Председателя на Асоциацията по ВиК – гр. Ловеч. 

 

ИНЖ. СВЕТОСЛАВ СЛАВЧЕВ /П/ 

Председател на Асоциация по ВиК  

на обособената територия,  

обслужвана от „ВиК“ АД – гр. Ловеч 

http://www.lovech.government.bg/

